

24 (T1-312m3)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2015-10-26 Nr. 97

Posėdis įvyko 2015-10-21. Pradžia 10.00 val.  
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.  
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T2-50 „Dėl projekto „Visuomeninių renginių infrastruktūros buvusioje pilies teritorijoje suformavimas: Klaipėdos pilies ir bastionų komplekso rytinės kurtinos atkūrimas bei Antrojo pasaulinio karo laikų dažų (kuro) sandėlio pritaikymas turizmo reikmėms“ įgyvendinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – E. Jurkevičienė. Sako, kad projektas „Visuomeninių renginių infrastruktūros buvusioje pilies teritorijoje suformavimas: Klaipėdos pilies ir bastionų komplekso rytinės kurtinos atkūrimas bei 2-ojo pasaulinio karo laikų dažų (kuro) sandėlio pritaikymas“ įgyvendinamas pagal 2013 m. rugsėjo 13 d. Finansavimo ir administravimo sutartį Nr. S-VP3-1.3-ŪM-02-V-04-013 tarp Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos, viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros ir Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos.

Įgyvendinant projektą bei vadovaujantis Finansavimo ir administravimo sutarties pakeitimo susitarimu Nr. 1 punktu 5., jo metu sukurtai infrastruktūrai ekonominei veiklai vykdyti turi būti viešai ir skaidriai parinktas operatorius. Atsižvelgiant į tai, kad Rytinės kurtinos ir Antrojo pasaulinio karo laikų dažų (kuro) sandėlio patalpos, kuriose bus įkurtos muziejinės erdvės, yra pereinamos, o Rytinės kurtinos daugiafunkcinė salė su kavinės patalpomis bus išnuomotos, būtina užtikrinti muziejaus eksponatų saugumą, įrengiant signalizaciją.

E. Jurkevičienė informuoja, kad sprendimo projekte praleistas žodis „įgyvendinimo“. Prašo leisti papildyti sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui bendru pritarimu su techninės klaidos ištaisymu.

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Taraškevičius

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova

